
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.08.2024                                                                                                      № 365 

г. Яранск 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Яранского городского поселения  

Яранского района Кировской области  

 

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами Землепользования и застройки в Яранском городском 

поселении утвержденных постановлением администрации Яранского городского 

поселения от 27.08.2021 № 346, с учетом результатов публичных слушаний, 

опубликованных в информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Яранского городского поселения Яранского района Кировской 

области от 30.08.2024 № 30 администрация Яранского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Яранского городского поселения Яранского 

района Кировской области (далее – Правила), согласно приложению. 

2. Организационно-правовому отделу администрации Яранского городского 

поселения обеспечить опубликование настоящего постановления в 



Информационном бюллетене органов местного самоуправления Яранского 

городского поселения Яранского района Кировской области, на сайте yaranskoe-

gorodskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  

 

Глава Яранского  

городского поселения    В.Е. Жиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Приложение к постановлению 

                                                                                   администрации Яранского  

                                                                                   городского поселения 

                                                                                   от 30.08.2024 № 365 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ 

И ЗАСТРОЙКИ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Яранского 

городского поселения Яранского района Кировской области, утвержденных 

постановлением администрации Яранского городского поселения от 27.08.2021 

№ 346, путем установления санитарно-защитной зоны для объекта ООО 

«Лукойл-Уралнефтепродукт» АЗС № 43082 по адресу: Кировская обл., г. Яранск, 

ул. Механизаторов, сооружение 1, земельный участок с кадастровым номером 

43:39:030113:104. 

       


	1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Яранского городского поселения Яранского района Кировской области (далее – Правила), согласно приложению.
	2. Организационно-правовому отделу администрации Яранского городского поселения обеспечить опубликование настоящего постановления в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Яранского городского поселения Яранского района Кировской обла...
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	Глава Яранского
	городского поселения    В.Е. Жиров

